
UCHWAŁA NR XXXIII/244/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny
nieruchomości w miejscowości Barchów na rzecz Gminy Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" oraz art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie na rzecz Gminy Łochów w formie darowizny 2/3 z powierzchni 0,0305 ha 
działki o nr ewid. 230/1 położonej w miejscowości Barchów w Gminie Łochów.

§ 2. 

Nieruchomość opisana w § 1 niniejszej uchwały zostanie przeznaczona pod drogę gminną.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 6F53F661-CCC0-454A-A555-521BA6D7BD7C. Podpisany Strona 1




